
Uchwała Nr  101/XII/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU – ZDROJU  

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie:  

przyjęcia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2026 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2025 r. poz. 1453) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2026, który stanowi                  
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

                       /-/ Grzegorz Dulemba  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


